
Gmina Przedbórz 
Ul. Mostowa 29 
97-570 Przedbórz 

Przedbórz, dnia 25.04.2024 r. 

Znak sprawy: IRŚ.271.1.2.2024 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 pn.: „Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących  z terenu gminy Przedbórz”. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 

25.04.2024 r., o godzinie 12:10. Otwarte zostały następujące oferty: 

 

Nr 
Oferty 

 

 
Firma oraz adres Wykonawcy 

 
Cena brutto PLN 

Termin płatności 
faktury 

1 
„EKOM” MACIEJCZYK SPÓŁKA JAWNA 

Ul. Zakładowa 29, 26-052 Nowiny 
1 503 452,71 30 dni 

2 
PAVER sp. z o.o. 

Kuzki 65, 29-100 Włoszczowa 
 

 1 591 186,09 
30 dni 

 

 

 

 

 

Burmistrz  Miasta  Przedborza  

                Wiesława Janosik 

 

Niniejsza informacja została zamieszczona na: 

1.  stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz , 

2. a/a. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/przedborz

